Item placuit, vt altaria quæ passim per agros & per vias tamquam memoriæ martyrum constituuntur, in quibus nullum corpus aut reliquiæ martyrum conditæ probantur, ab episcopis qui locis eisdem præsent, si fieri potest, euertantur. Si autem hoc per tumultus populares non finitur, plebes tamen admoneantur, ne illa loca frequentent, vt qui recte sapiunt, nulla ibi superstitione deuincti teneantur. Et omnino nulla memoria martyrum probabiliter acceptetur, nisi vbi corpus aut aliqua reliquiæ sunt, aut origo alicuius habitationis vel possessionis vel passionis fidelissima origine traditur. Nam quæ per somnia & per inanes quasi reuelationes quorumlibet hominum vbiicumq; constituuntur altaria, omni modo improbentur. Concilium Cartha. V. cap. 14. Concilium Afric. c. 50.

De idolorum reliquiis extirpandis.
LXXXIV.

Item placuit ab imperatoribus gloriosissimis peti, vt reliquiæ idololatriæ non solum in simulacris, sed & in quibuscumque locis, vel lucis, vel arboribus omni modo deleantur. Concilium Cartha. V. cap. 15. Concilium Afric. c. 51.

Vt ab episcopo Carthaginensi, cum opus fuerit, omnium episcoporum nomine dictentur & subscribantur epistolæ.

LXXXV.

Concilium
Afric. c. 52.

Vt si quæ literæ dictandæ in Concilio placuerint, venerandus episcopus qui huic sedi præfidel, omnium nomine dictare & subscribere dignetur: in quibus etiam ad episcopos legatos, qui per prouincias Africanas in causa Donatistarum mittendi sunt, placuit literas dari tenore mandati continentes, quem non egrediantur. Et subscriperunt. Aurelius episcopus ecclesiæ Carthaginensis huic decreto consensit, & prælecto subscripsi. similiter & ceteri episcopi subscriperunt.

ἐκκλησίας, τῶ ᾤοντι ψηφίσματα ἴσα. ὁμοίως καὶ οἱ λοιποὶ ἐπίσκοποι ὑπέγραψαν.

In hoc Concilio præterita decreta firmantur.

Gloriosissimis imperatoribus Arcadio & Honorio Augustis v. consulibus, sexto Kalendas Septembris, in ciuitate Mileuitana, in secretario basilicæ, cum Aurelius episcopus Carthaginensis in Concilio vniuersali confedisset, astantibus diaconis, Aurelius episcopus dixit: Quoniam ecclesiæ sanctæ vnum est corpus, omniumque membrorum caput est vnum, factum est, volente Deo, & nostram infirmitatem iuuante, vt ad hanc ecclesiam veniremus, dilectionis & fraternitatis gratia inuitati. vnde quaeso carita-

Ωσε γράφεται ἔτι ὑπογράφεαι, ὁσάκις γήνηται γράφα, ἐν ᾧ ἐὶ Καρχηδόνι ἐπισκοποῦ ἐπὶ ὀνόματι πάντων τῶν ἐπισκόπων ἐπιστολάς.

πέ.

Ἀπὸ συμπάντων τῶν ἐπισκόπων ἐλέχθη, ἵνα ἐὰν ἤρεσέ τινα γραμμάτια ὀφείλειεν ὑπαγορεύεσθαι ἐν τῇ συνόδῳ, ὁ προσκυνητὸς ἐπίσκοπος ὁ ἐν τῷ θρόνῳ τούτῳ προκαθήμενος, κατὰ τῶν ἐπὶ ὀνόματι πάντων ὑπαγορεύειν ἔτι ὑπογράφειν. ἐν οἷς ἤρεσεν ἐπιμύνη τοῖς τοποτηρηταῖς ἐπίσκοποις τοῖς ὀφείλοισιν ἀποσταλιῶν εἰς τὰς ἑξ Ἀφρικῆς ἐπαρχίας ἕνεκεν τῶν Δονατιστῶν, γραμμάτια δοθῆναι, διώταμιν ἐκτολικοῦ ἀειέροντα, ἡ δὲ διώταμιν μὴ ἀφ᾽ ἐξέλθωσι. καὶ ὑπέγραψαν. Αὐρήλιος ἐπίσκοπος τῆς Καρχηδονίων